— //

Hoc est traslatum bene et fideliter factum In villa denulles
 die decima quinta mensis decembris anno anath dñi. M D CC
 ageesimo septimo sumptum. veridice legaliter atqz bene
 quadam cembencia domini nostri regis p helixi In per game
 neo exscripta ^{cum sigilo pendenti} et publicata per petrum franguera escripta re
 gis ^{sue} ^{et notariu publicum} magistratus die decima quarta mensis nouembris anno anath
 dñi Millesimo quingentesimo octuagesimo quarto In villa
 demaduit Instantibus fieri regis procuratore et ^{Antonio case} ^{et poligiano}
 eandi fndicio ville denulles cuius tenor sequitur hanc modum
 Quia per regulas rationis naturalis ex ample Jus per amittiendi
 alienationes bonorum vniuersitatis debetur et expectat
 ad superiorem dominium et eorum qui exerceat In loco Inpe
 rium superioris Jurisdictionis et excendicij maiorum causarum
 et rerum cuiusvis especies dignosita esse licentia honora
 tionis censuralis perhibemus et habemus et pariter In ter se In
 conueniendi de aliqua parte fructuum colligenda ad sub
 eunda Cuius vniuersitatis onera seu collectas et alias per
 se In pos Inponendum nec h per amitti seu admitti debet quod ad
 In inferioris Jurisdictionis peti debeat hec facultas multo
 minus urgente necessitate vniuersitatis ad ea negocia
 tractanda que agit contra In inferioris Jurisdictionis
 dominium Id circa et ali pronuntiamus et declaramus
 fuisse et esse bene supplicatum pro parte fndicii denulles
 et procuratoris regis patrimonio Inj aprouisione facta die
 duo decimo mensis marij proxime preteriti et eurrentis
 anni Et minus bene fuisse cum dicta prouisione prouisum
 Et consequenter dictam prouisionem esse reuocandam
 propt. Illam cum pnti reuocamus et eam In melius comu
 tando pronuntiamus et declaramus ad dictam licentiam
 obtinendam ad eundem fuisse et esse nam locum tenen
 tem generalem In dñs valencie regno Cionai cum ad nos
 pertineat In perium et suprema Jurisdictione dñi opidi denulles
 qui illam In partiatu et suo loco et casu ad eundem esse bailiu
 generalem ubi simili occasio petendi talem licentiam esse

salva qui presidente debita et oportuna informatione illam
impartialiter et imparciali possit neutram delictum par
tium in expensis condemnando sed quod probis tractis
fiat ex sapena R^s. Et campi R^s. Et tercia R^s.
Et fugola R^s. Et marsilla R^s. Lata et

[Faint handwritten text, possibly bleed-through or a separate note]

transmissit de una sententia
bona glo. cor. ray. en favor de
quilly. Pa. pp. deli. J. mar. i. can. i. C. m. l. l. s.
s. 2. 2. 2. fo. 6. 6. 6. get. p. ac. u.
pa. q. p. p. r. a. t. a. d. i. y. a. b. i. l. i. t. e. s.
J. u. r. e. s. i. n. o. i. y. a. t. e. s. q. u. e. s. a. s. u. p. r. e. m. a. s. p. u. s.
D. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. s. i. n. d. e. s. t. a. t. u. s. i. n. d. e. s. t. a. t. u. s. i. n. d. e. s. t. a. t. u. s.
p. e. n. t. i. n. y. a. l. s. o. r. P. e. y.